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KRONIKA WYDARZEŃ 

STYCZEŃ, 2008 

1 stycznia – Nowy Rok, w tym roku w 
Niedzielę witaliśmy Nowy Rok. Msze św. były 
odprawione o godz. 11:00 rano, 5 wieczorem. 
Ksiądz Proboszcz złoŜył Ŝyczenia wszystkim 
wiernym: Bóg Wszechmogący, źródło wszelkiego 
dobra i błogosławieństwa, Niech Wam hojnie 
udzieli łaski i przez cały rok strzeŜe zdrowia waszej 
duszy i ciała. Niech Bóg w pokoju kieruje waszym 
Ŝyciem i waszą pracą; dzisiaj i zawsze wysłucha 
wasza modlitwę i doprowadzi Was do Ŝycia 
wiecznego. Z Ŝyczeniami Szczęśliwego Nowego 
Roku – Happy New Year! 

Miłą niespodziankę sprawił nam ks. Tomasz 
Sielicki, PrzełoŜony Generalny, który 
odwiedził nas w ten dzień. On teŜ był 
głównym celebransem Mszy świętej o 
godzinie 5:00 wieczorem. 

6 stycznia, 2008 Niedziela przeŜyliśmy ją, jako 
Uroczystość Obawienia Pańskiego. Po Mszy 
świętej o godzinie 11:00 w sali parafialnej 
odbył się Opłatek Parafialny. Obiad na 
świąteczny opłatek przygotowały dwie 
Rodziny: BoŜeny i Mieczysława Turowski oraz 
Edwarda i Małgorzaty Skinner. Dochód został 
przeznaczony na fundusz nowej podłogi do 
kościoła. Po obiedzie śpiewaliśmy kolędy do 
śpiewu włączyły się dziewczynki ze scholi 
„BoŜe Ziarenka”.  

Podczas Mszy świętych gościliśmy w naszej 
wspólnocie polskie artystki – Joannę Korylczuk 
oraz Joannę Majka z Chicago, które grały na 
skrzypcach i pianinie polskie i angielskie 
kolędy. RównieŜ koncertowały podczas obiadu 
opłatkowego w sali parafialnej.  

Gościliśmy Księgarnię „Nie-bo” z Chicago. W 
sobotę i niedzielę moŜna było zaopatrzyć się w 
polskie ksiąŜki katolickie oraz płyty CD.  

Po południu udaliśmy się na spotkanie 
modlitewne Rodzin Domowego Kościoła 

Ruchu Światło śycie do rodziny Ryszarda i 
Celiny Koczwara. 

7 stycznia, 2008 – w poniedziałek w godzinach 
wieczornych Siostra Weronika udała się 
samolotem do Chicago, IL na zebranie 
przełoŜonych w dniach 8 i 9 stycznia 2008.    

12 stycznia, 2008 – w sobotę wieczorem w sali 
parafialnej odbyła się Bal Karnawałowy dla 
dzieci z naszej Szkoły sobotniej. Organizacją 
tejŜe imprezy zajęła się Rada Szkolna 
Rodziców natomiast program zabawy 
prowadziły panie nauczycielki: Danuta 
Miluch, Irena Mariotti oraz Monika Dayle. 

Rozpoczęto prace nad przygotowaniem placu 
pod pomnik Sł. BoŜego Jana Pawła II na 
gruncie parafialnym przed budynkiem 
szkolnym. Projektem postawienia pomnika 
zajmuje się Kongres Polonii Amerykańskiej na 
stan Arizona. Tym, którzy pomagają w pracach 
są nasi parafianie – woluntariusze.  

15 stycznia 2008 we wtorek w bibliotece 
parafialnej odbyło się pierwsze spotkanie 
związane z przygotowaniem V - 
jubileuszowego Festiwalu Parafialnego. 
Koordynatrem festiwalu został p. Andrzej 
Leski.  Festiwal zaplanowany jest na 5 i 6 
kwietnia 2008 rok. 

19 stycznia, 2008 – w naszej sali parafialnej 
odbyła sie zabawa karnawałowa 
zorganizowana przez Rycerzy Kolumba. 
Atmosfera była wspaniała.  

20 stycznia 2008 – Niedziela odbyła się kolejna 
katecheza dla rodziców dzieci 
pierwszokomunijnych. Spotkanie prowadziła 
s. Weronika.  

26 stycznia, 2008 w sobotę odbyła się 
wywiadówka w naszej szkole. Konferencje dla 
rodziców w kościele wygłosił ks. Proboszcz, po 
czym w klasach odbyło się spotkanie z 
poszczególnymi nauczycielami. 

LUTY 2008 

2 lutego 2008 roku w sobotę z okazji 
Uroczystości Ofiarowania Pańskiego oraz 
pierwszej soboty miesiąca ks. Proboszcz 



odprawił Mszę świętą z poświęceniem 
świec/gromnic na zewnątrz kościoła.  

Wieczorem, jak co miesiąc z okazji pierwszej 
soboty miesiąca mieliśmy Wieczór Z Janem 
Pawłem II po Mszy świętej wieczornej 
zgromadzeni w kaplicy modliliśmy o rychłą 
beatyfikację Sł. BoŜego Jana Pawła II. Tematem 
Spotkania było Światło Chrystusa 

W tym miesiącu pierwsza sobota przypada w 
Święto Ofiarowania Pańskiego, zwanego takŜe 
świętem Matki Boskiej Gromnicznej. 
Uczestniczymy w liturgii trzymając w ręce 
płonące świece, które symbolizują Chrystusa. 
To On jest naszym światłem. On teŜ pragnął, 
by Jego uczniowie nieśli to światło całemu 
światu. Wsłuchani w nauczanie Jana Pawła II, 
prośmy za przyczyną Matki BoŜej o tę łaskę, by 
nasze czyny wskazywały na Chrystusa – 
prawdziwą Światłość świata.  

6 lutego 2008 w Środę Popielcową 
rozpoczęliśmy Wielki Post. Podczas Mszy 
świętych o godzinie 10:00 przed południem i 
7:00 wieczorem posypywaliśmy głowy 
popiołem.  

7 lutego 2008 w bibliotece parafialnej odbyło 
sie spotkanie dekanalne katechetów. Spotkanie 
prowadziła s. Weronika Ilnicka. Wieczorem 
odbyło się zebranie rady parafialnej oraz 
finansowej. 

10 lutego 2008 – Pierwsza Niedziela Wielkiego 
Postu, Gorzkie śale w naszym kościele 
śpiewamy pół godziny przed Mszą świętą o 
godzinie 11:00,  

Po Mszy świętej w kościele z okazji 
przypadającej 11 lutego 150 rocznicy objawień 
Matki BoŜej w Lourdes oraz dnia chorego 
wyświetliliśmy w kościele film pt. „St. 
Bernadette”. 

W tym czasie s. Weronika miała katechezę dla 
rodziców  dzieci pierwszokomunijnych.  

Po południu ks. Proboszcz udał się do jednej 
rodziny, aby poświęcić im dom. 

W godzinach wieczornych przybył do nas na 
kilka dni współbrat ks. Ryszard Phliposki 
TChr.,   

Polish Cultural Events zaprasza 1 marca 2008 - 
w sobotę o godz 7 wieczorem w sali parafialnej 
na spektakl muzyczno-satyryczny w 
wykonaniu Magdy Umer i Andrzeja 
Poniedzielskiego oraz Wojciecha 
Borkowskiego.  

MARZEC 2008  

1 marca w pierwsza sobotę miesiąca odbył sie 
Wieczór Jana Pawła II pt. ”Uczeń niesie krzyŜ”.  

Jesteśmy w środku Wielkiego Postu. 
Szczególnie mocno brzmią w naszych sercach 
słowa Pana Jezusa o niesieniu krzyŜa. 
Wsłuchani w nauczanie Ojca Świętego, 
staramy się dobrze rozpoznać, czym jest krzyŜ, 
który mamy podjąć, jako uczniowie Chrystusa, 
a takŜe prosić o pomoc w niesieniu go – tak, by 
jak najlepiej przygotować się do przyjęcia łask 
paschalnych.  

13 – 17 marca 2008 roku w środę 
rozpoczęliśmy w naszej parafii REKOLEKCJE 
WIELKOPOSTNE, które trwały do środy 13  
marca do niedzieli 16 marca, 2008 roku. Nauki 
i Msze święte były o godzinie 11:00 przed 
południem oraz o 7:00 wieczorem. 
Poprowadził je w tym roku ks. dr Krzysztof 
Krzemiński z Torunia.  

15 marca 2008 roku – w sobotę podczas 
rekolekcji od godziny 9:00 rano była spowiedź 
św. dla uczniów z naszej Katolickiej Szkoły 
Sobotniej. O godzinie 10:15 a.m. została 
odprawiona Msza św. z nauką rekolekcyjną. 
Po południu od godziny 4:30 p.m. była 
adoracja Najśw. Sakramentu podczas której 
wierni mogli skorzystać z Sakramentu 
Spowiedzi św. a o godzinie 5:30 została 
odprawiona Msza św.  

17 marca – Wielki Poniedziałek w 
katedralnym kościele Świętych Szymona i Judy 
Tadeusza w Phoenix ks. Biskup Thomas J. 
Olmsted przewodniczył Uroczystej Mszy 
świętej, podczas której kapłani z naszej diecezji 
odnowili kapłańskie przyrzeczenia. Podczas 



liturgii odbyło się poświęcenie Olejów 
Świętych. Ks. Proboszcz.    

Wielki Tydzień – od poniedziałku 
rozpoczęłyśmy wraz z Radą Parafialną 
dekorowanie kościoła.  

19 marca – ZMIANA STATUSU POLSKIEJ 
MISJI DUSZPASTERSKIEJ. Wielką Środę 
otrzymaliśmy wiadomość z Diecezji Phoenix, 
Ŝe nasza Misja pw. Matki BoŜej 
Częstochowskiej została podniesiona do rangi 
Parafii pw. Matki BoŜej Częstochowskiej.  

TRIDUUM PASCHALNE 

20 marca, 2008 Wielki Czwartek – w sali 
parafialnej o godzinie 5:00 po południu odbył 
się wspólny obiad ks. Proboszcza z 
„apostołami”, którym podczas liturgii ks. 
Proboszcz umywał nogi. Obiad przygotowała 
p. Maria Grabowy przy pomocy Sióstr.  Do 
godziny 10: 30 trwaliśmy na adoracji Pana 
Jezusa przebywającego w „ciemnicy”. 

21 marca, 2008 Wielki Piątek o godzinie 3:00 po 
południu odprawiliśmy wspólnie Drogę 
KrzyŜową w kościele, której przewodniczył ks. 
Proboszcz. Wieczorem o godzinie 7:00 
wieczorem rozpoczęliśmy liturgię 
wielkopiątkową: liturgię Słowa, Adorację 
KrzyŜa oraz obrzęd przyjęcia Komunii Św. 
Kościół był wypełniony wiernymi. Adoracja w 
kościele trwała do godziny 10:30 wieczorem. 
Rozpoczęliśmy 9-cio dniową Nowennę do 
Miłosierdzia BoŜego.  

22 marca, 2008 Wielka Sobota – w kościele od 
wczesnych godzin porannych w kościele przy 
Grobie Pana Jezusa czuwają: przedstawiciele 
organizacji parafialnych i polonijnych: Rycerze 
Kolumba, Górnicy, Podhalanie, Harcerze, w 
tym samym czasie w ciszy wierni przybywają 
na prywatną adorację Pana Jezusa. Od godziny 
10:00 rano do 2:30 po południu kapłani święcili 
w sali parafialnej potrawy na świąteczny stół.  
Po południu panowie z rady parafialnej 
pomogli s. Zofii przygotować kościół do 
liturgii paschalnej.     

23 marca, 2008 Niedziela Zmartwychwstania 
Pańskiego od wczesnych godzin rannych 

wierni przybywali na adorację oraz Mszę św. 
rezurekcyjną, która została odprawiona o 
godzinie 7:00 rano. Panowie porządkowi 
powiedzieli, Ŝe jeszcze tyle ludzi nie było w 
naszym kościele. Dziewczynki sypały kwiaty 
przed Panem Jezusem ukrytym w 
Najświętszym Sakramencie niesionym w 
procesji. W procesji wzięli udział: Rycerze 
Kolumba, przedstawiciele Górników, 
Podhalanie, panie w strojach ludowych, zuchy, 
harcerze.   

30 marca 2008 – Niedziela BoŜego Miłosierdzia 
w naszym kościele podczas Mszy świętej o 
godzinie  11:00 a.m. została poświęcona figura 
Świętej Marii Faustyny Kowalskiej, 
ufundowanej przez pp Józefa i Helenę 
Podczerwińskich, naszych parafian i 
dobrodziejów. Figurę wykonał p. Tomasz 
Wojcieszek, artysta z Krakowa. O godzinie 2:30 
po południu odmówiliśmy część róŜańca 
świętego, natomiast o godz. 3:00 p.m. 
NaboŜeństwo ku czci BoŜego Miłosierdzia oraz 
uczczeniem relikwii Świętej Faustyny.  

31 marca, 2008 roku – poniedziałek 
przeŜywaliśmy uroczystość Zwiastowania 
Pańskiego. Ze względu na Niedzielę - 
Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 
przeniesiono na poniedziałek. Msza święta  w 
naszym a w naszym kościele została  
odprawiona o godzinie 7:00 wieczorem. 

KWIECIEŃ 2008 

5 i 6 kwietnia  2008 - PIĄTY FESTIWAL 
PARAFIALNY.  Koordynatorem Festiwalu 
Parafialnego był  Andrzej Leski, a zastępcą p. 
Antoni Wojturski. Do solidnego 
zorganizowania festiwalu została powołania 
komisja z 17 liderów poszczególnych sekcji, 
którzy czuwali w swojej sekcji nad współpracą 
z pozostałymi woluntariuszami. Festiwal, jak 
co roku był bardzo dobrze zorganizowany. 
Dochód z festiwalu wyniósł $54,000.00 
Przeznaczony będzie na wymianę podłogi w 
kościele.  

12 kwietnia wyjątkowo w drugą sobotę 
miesiąca odbył się kolejny wieczór poświęcony 
Słudze BoŜemu Janowi Pawłowi II pt. „Bądźcie 



Świadkami Miłosierdzia” Trzecia rocznica 
odejścia Jana Pawła II do Domu Ojca wypada 
w tym roku w tygodniu po Niedzieli 
Miłosierdzia. W 2002 r. Ojciec Święty poświęcił 
sanktuarium w Łagiewnikach i powierzył cały 
świat BoŜemu Miłosierdziu. Wygłoszone 
wówczas słowa moŜemy przyjąć jak słowa 
duchowego testamentu, jako jedne z jego 
„ostatnich słów” wypowiedzianych na polskiej 
ziemi. Poznawajmy wraz z Ojcem Świętym 
wielkość i piękno Miłosierdzia, uczmy się je 
przyjmować i świadczyć wobec naszych 
bliźnich. 

MAJ 2008  

3 maja I Sobota miesiąca przypada w 
uroczystość Królowej Polski. Uczniowie naszej 
Szkoły im. Jana Pawła II przygotowali piękną 
akademię ku uczczeniu rocznicy Konstytucji 3 
Maja oraz Najśw. Maryi Królowej Polski;  

Wieczorem po Mszy świętej odbył się wieczór 
poświęcony Słudze BoŜemu Janowi Pawłowi II 
pt.” Ojczyzna w Ŝyciu ucznia Chrystusa”. 
Ojczyzną ucznia Chrystusa jest niebo, ale nie 
przestaje on być zakorzeniony w ludzkich 
dziejach swej ziemskiej ojczyzny. Jan Paweł II 
jest wzorem prawdziwej miłości ojczyzny. 
Módlmy się wraz z nim do Maryi, 
Jasnogórskiej Królowej Polski.  

11 maja Niedziela odbyło się poświęcenie 
Pomnika Sługi BoŜego Jana Pawła II. Pomnik 
został ufundowany przez Kongres Polonii 
Amerykańskiej na stan Arizona.   

17 maja 2008 – Zakończenie kolejnego roku 
nauki dla uczniów w Szkole Polskiej im. Jana 
Pawła II. Kalendarz szkolny obejmował 30 dni 
zajęć sobotnich. Kolejny rok nauki ukończyło 
156 uczniów  

18 maja 2008 – Do Pierwszej Komunii Św. 
przystąpiło 20 dzieci. Sakramentu 
Bierzmowania udzielił 27 kandydatom 
Wikariusz Generalny Fr. Frederick J. 
Adamson.  

Przez kolejne 5 dni dzieci wraz z rodzicami 
uczestniczyły w naboŜeństwach i spotkaniach 

w ramach tzw. Białego Tygodnia radości i 
dziękczynienia. 

25 maja 2008 – BoŜe Ciało. Po Mszy świętej  o 
godzinie 7:00 rano wyruszyła procesja 
eucharystyczna do czterech ołtarzy na 
zewnątrz kościoła.  

CZERWIEC 2008 

7 czerwca w miesiącu czerwcu, poświęconym 
Najśw. Sercu Pana Jezusa, pragniemy podjąć 
temat modlitwy. Jan Paweł II był człowiekiem 
głębokiej modlitwy, której uczył się od Jezusa – 
Pana i Nauczyciela. Wsłuchując się w jego 
słowa, przypominamy sobie jego postać 
pogrąŜoną w modlitwie, by tym bardziej 
rozpalić w sobie pragnienie bliskiego 
spotkania z Panem Bogiem. 

15 czerwca Niedziela od godziny 9:30 rano do 
1:30 p.m. Przedstawiciele Czerwonego KrzyŜa 
pobierali krew.  

24 czerwca wtorek – przybył z Polski na 
zastępstwo ks. Stanisław Ilnicki, 
chrystusowiec. 

26 czerwca czwartek – Ksiądz Proboszcz 
Eugeniusz Bolda wyjechał na swój doroczny 
urlop. 

LIPIEC 2008  

5 lipca Sobota Wieczór Jana Pawła II –  Kilka 
dni temu, 29 czerwca, Ojciec Święty Benedykt 
XVI zainaugurował Rok św. Pawła. W 
dzisiejszy wieczór wsłuchajmy się w nauczanie 
Jana Pawła II, który mówi o Apostole 
Narodów i objaśnia jego słowa. Tematem 
spotkania „Św. Paweł śarliwy Uczeń 
Chrystusa”.  

W czasie wakacyjnym na terenie naszego 
Ośrodka Duszpasterskiego trwały prace 
remontowe budynku za Szkołą. W przyszłości 
w budynku tym będzie sala na spotkania dla 
mniejszych grup. 

21 lipca w poniedziałek rozpoczęto prace 
remontowe w trzecim budynku na terenie 
naszego Ośrodka Duszpasterskiego; 



23 lipca w środę - siostra Bogusława Trus 
wyjechała na swój urlop. 

29 lipca powrót z urlopu ks. Eugeniusza Boldy 

30 lipca ks. Stanisław Ilnicki wrócił do Polski. 

SIERPIEŃ 2008 

2 sierpnia 2008 odbył się kolejny Wieczór 
„Strumień się nie zdumiewa, lecz zdumiewa 
się człowiek” 

Czas wakacji usposabia do dziękczynienia za 
piękno natury. Ojciec Święty Jan Paweł II był 
na nie bardzo wraŜliwy i równieŜ innych uczył 
tej postawy. Podziwiajmy wraz z nim cud 
stworzenia i uczmy się od niego czytać tę 
„księgę”, w której Pan Bóg objawia swoje 
własne piękno, mądrość i moc. 

17 sierpnia 2008 – Ks. Proboszcz odprawił 
Mszę świętą na Pikniku Góralskim w górach.    

20 sierpnia – środa Siostra Weronika Ilnicka, 
MChR., oraz p. Celina Leski, katechetka wzięły 
udział we Mszy świętej odprawionej przez 
Biskupa Diecezji Phoenix Thomas J. Olmsted w 
Centrum Pastoralnym dla liderów 
katechetycznych w parafii.   

Trwają prace w budynku za szkołą.   

21 sierpnia w czwartek odbył się pogrzeb św. 
Mateusza Czerskiego (lat 22), który podczas 
pikniku Koła Podhalan w lesie uległ 
śmiertelnemu wypadkowi.   

24 sierpnia  2008 – Święto Patronalne – Matki 
BoŜej Częstochowskiej uroczystości 
odpustowej przewodniczył ks. Eugeniusz 
Bolda, Proboszcz tutejszej Parafii.  Po Mszy 
świętej odbyło się naboŜeństwo ku czci Matki 
BoŜej Częstochowskiej. W godzinach 
południowych Siostry Weronika i Bogusława 
udały się na doroczne rekolekcje do Justice w 
Illinois.  

  WRZESIEŃ 2008 

2 września – odbyło się spotkanie Księdza 
Proboszcza z Siostrami; podczas spotkania 
omówiono plan na nowy rok szkolny i 
duszpasterski;   

6 września – w sobotę uroczystą Mszą świętą o  
godzinie 10:00 rano rozpoczęliśmy nowy rok 
szkolny i katechetyczny. Naukę podjęło 146 
uczniów.  

20 września – odbył II Bal Charytatywny pt. 
„Wieczór w Monte Carlo”. Celem balu było 
uzyskanie funduszu na kontynuację remontu 
trzeciego budynku, za szkołą. Bal przyniósł 
oczekiwane owoce.       

PAŹDZIERNIK 2008 

3 października – Siostra Bogusława 
zakończyła pracę w Parafii.    

W godzinach popołudniowych przybył Ks. 
Stanisław śak na szkoleniowe spotkanie 
Gromady Harcerskiej „Pustynne Kwiaty”. 

4 października – W kościele parafialnym Św. 
Pawła została odprawiona 11-ta z kolei Msza 
święta wielokulturową. W której udział wzięły 
wspólnoty etniczne działające na terenie 
Diecezji Phoenix. Naszą wspólnotę 
reprezentował w tym roku Ksiądz Proboszcz 
wraz z wiernymi naszej parafii. Dzięki temu, iŜ 
w naszej parafii gościł ks. Stanisław śak, który 
zastąpił księdza proboszcza podczas 
wieczornej Mszy świętej w sobotę. 

6 października – Siostra Bogusława Trus 
zakończyła pracę w Parafii.   

12 października – w Niedzielę bezpośrednio 
po Mszy świętej o godzinie 11: 00 udaliśmy się 
Phoenix Convention Center na 33 doroczną 
Niedzielę RóŜańcową.   

18 października – odbył się doroczny Bal 
Dziedzictwa zorganizowany przez Kongres 
Polonii Amerykańskiej. Bal odbył się w sali 
parafialnej.  Podczas balu Sr. Weronika Ilnicka 
otrzymała nagrodę za wyróŜniające się 
zaangaŜowanie w sprawy dziedzictwa 
polskiego na terenie Parafii oraz Szkoły 
Sobotniej im Jana Pawła II.  

19 października – w niedzielę uczciliśmy 30-tą 
rocznicę wyboru Sługi BoŜego Jana Pawła II  
na Stolicę Piotrową.   



W tym dniu wspominaliśmy równieŜ w 
naszych modlitwach 25 rocznicę męczeńskiej 
śmierci Ks. Jerzego Popieuszki. 

 

LISTOPAD 2008 

1 listopada – rozpoczęliśmy 9 dniowa 
nowennę za dusze zmarłych z Wypominek.  

9 listopada – Uczniowie klasy Licealnej Szkoły 
im. Jana Pawła II przygotowali akademię dla 
uczczenia 90 rocznicy odzyskania przez Polskę 
Niepodległości.   

13 listopada – Ksiądz Proboszcz udał się do 
Los Angeles na Kapłański Dzień Skupienia, 
który poprowadził ks. Prowincjał Paweł 
Bandurski.  

16 listopada w niedzielę odbył się poświęcenie 
sali oraz pozostałych pomieszczeń w trzecim 
budynku, za szkołą.  Sala otrzymała imię 
Kardynała A. Hlonda.  

29 listopada – W sobotę w sali parafialnej 
odbyła się Zabawa „Andrzejkowa”, którą 
przygotowała Rada Parafialna. Zabawa była 
udana.   

GRUDZIEŃ 2008 

Roraty dla dzieci miały miejsce w środy 
podczas Mszy świętej wieczornej. 

7 grudnia – Po Mszy świętej o godzinie 11:00 w 
kościele odbył się IX doroczny Sacrosong 
Pieśni Religijnej. Była to adwentowa uczta 
duchowa. Amatorzy starali się śpiewem i na 
instrumentach wychwalać Pana.  

13 grudnia – Rozpoczęliśmy adwentowe 
rekolekcje, które miały nas przygotować do 
przeŜywania Świąt BoŜego Narodzenia.  
Rekolekcje trwały do środy 17 grudnia a 
przeprowadził w tym roku Ks. Paweł 
Bandurski, Prowincjał.   

24 grudnia – wspólnie z osobami samotnymi w 
Sali Kardynała A. Hlonda spoŜyliśmy 
Wieczerzę Wigilijną. Potrawy zostały 
przygotowane przez osoby biorące udział w 
wieczerzy. Atmosfera podczas Wieczerzy była 

rodzinna, połamanie się opłatkiem, Ŝyczenia, 
kolacja a następnie śpiewaliśmy kolędy.    

28 grudnia – w Niedzielę poświęconą 
Najświętszej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa 
podczas Mszy świętej o godzinie 11:00 przed 
południem Rodzina Jacka i Michaeli Joniec 
dała świadectwo pt. Jak wychowywać dzieci 
dzisiaj”.   

31 grudnia – Zakończenie roku; o godzinie 
10:00 rano odbył się pogrzeb naszej parafianki 
ś.p. Frances Lorenc. 

O godzinie 5: 30 została odprawiona 
dziękczynna Msza święta oraz odprawiliśmy 
naboŜeństwo dziękczynno przebłagalne za 
miniony rok. Następnie w Sali parafialnej 
odbył się Bal Sylwestrowy przygotowany 
przez Radę Parafialną.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


